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Szkło hartowane prywatyzujące
Baseus Diamond iPhone 15

Cena 29,90 zł

Numer katalogowy 270510032

Kod producenta 054908

Kod EAN 6932172642617

Opis produktu

Szkło hartowane prywatyzujące Baseus Diamond iPhone 15

Zapewnij swojemu telefonowi najlepszą ochronę! Szkło hartowane marki Baseus jest idealnie dopasowane do iPhone’a 15 i
charakteryzuje się ponadprzeciętną wytrzymałością, dzięki czemu nie musisz obawiać się uszkodzeń urządzenia. Filtr
prywatyzujący sprawi, że nie będziesz musieć dłużej martwić się, że osoby niepożądane będą miały wgląd w ekran Twojego
urządzenia. Jego montaż jest niezwykle prosty i nie będzie dla Ciebie problemem.

Niezawodna ochrona przed uszkodzeniem

Zabezpiecz swój telefon przed uszkodzeniem z Baseus! Szkło hartowane wyróżnia się twardością 9H, co gwarantuje
niezawodną ochronę Twojego urządzenia. Jest również odporne na zużycie i zarysowania, dzięki czemu skutecznie chroni
telefon przed codziennymi zadrapaniami. Co więcej, zapewnia wysoką przepuszczalność światła, co oznacza, że jakość
wyświetlanego obrazu nie ulegnie pogorszeniu.

Zadbaj o swoją prywatność

Zyskaj pewność, że nikt niepożądany nie podejrzy, co robisz na swoim telefonie. Szkło hartowane z filtrem prywatyzującym
sprawia, że obraz na ekranie smartfona jest widoczny tylko pod kątem do 28°. Podczas gdy Ty będziesz doskonale wszystko
widzieć, osoby znajdujące się obok Ciebie zobaczą tylko ciemny wyświetlacz. Nie musisz już obawiać się, że ktoś inny uzyska
dostęp do Twoich haseł czy zobaczy zawartość Twojej galerii.

Idealne dopasowane do Twojego iPhone’a

Szkło hartowane Baseus w pełni pokrywa ekran iPhone’a 15, dzięki czemu możesz mieć pewność, że każda krawędź Twojego
telefonu jest chroniona – jest też kompatybilne z każdym etui! Wyjątkowo cienka konstrukcja sprawia, że szkło nie wpływa na
komfort użytkowania, a jednocześnie zapewnia szybką reakcję na dotyk. Nie musisz też martwić się, że szkło negatywnie
wpłynie na działanie systemu rozpoznawania twarzy. Szkło hartowane zostało również pokryte specjalną powłoką, która jest
odporna na powstawanie odcisków palców i tłustych plam, pozwalając Ci zachować ekran w nieskazitelnej czystości.

Producent Baseus
Kompatybilność iPhone 15
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